
使用日： 2月1日

　品名　　　メロンパンビス生地

アレルゲン

小麦

-

乳・大豆

-

-

乳

使用日： 2月3日

　品名　　　　いわし（澱粉付き）

アレルゲン

-

-

コンタミネーション：乳・小麦・大豆・ごま・いか・さけ・さば

原材料名

いわし

じゃがいもでん粉

コンタミネーション：卵

香料

水

原材料名

小麦粉

上白糖

マーガリン

食塩

膨張剤



使用日： 2月10日

　品名　　　国産キャベツメンチカツ 規格：50g/個

アレルゲン

-

鶏肉

-

豚肉

大豆

豚肉

-

-

大豆

大豆

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

粒状植物性たん白

植物油

食塩

水

加工デンプン

増粘多糖類

揚げ油（なたね油）

ピロリン酸第二鉄

（衣）

粉末状植物性たん白

酵母エキス

香辛料

水

加工デンプン

炭酸Ca

豚すり身（豚肉、水）

粒状植物性たん白

豚脂

砂糖

食塩

小麦不使用しょうゆ

原材料名

（具）

キャベツ（国産）

鶏肉

たまねぎ



使用日： 2月10日

　品名　　　　イタリアンドレッシング

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

トマト -

酸味料 -

増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム） -

（水）

使用日： 2月14日

　品名　　　ハートハンバーグ（鶏豚） 規格：60g/個

アレルゲン

鶏肉

-

豚肉

大豆

豚肉

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

加工デンプン

セルロース

砂糖

食塩ぶどう糖

ピロリン酸第二鉄

炭酸Ca

酵母エキス

にんにくペースト

香辛料

しょうがペースト

水

豚脂

　　　　　　　　　　　 鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン

粒状植物性たん白

豚肉

水溶性食物繊維

粉末状植物性たん白

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

原材料名

鶏肉（日本）

たまねぎ

食塩

発酵調味料

玉ねぎ

香味食用油

酵母エキスパウダー

香辛料

原材料名

食用植物油脂

砂糖

醸造酢



使用日： 2月17日

　品名　　　　ホワイトベース

アレルゲン

乳

小麦

-

乳

小麦

鶏肉

乳

乳

乳

-

-

-

使用日： 2月17日

　品名　　　粉チーズ

アレルゲン

乳

原材料名

クリーム

小麦粉

でん粉（コーンスターチ）

全粉乳

ホワイトルウ（小麦粉・菜種油）

チキンエキス

牛乳

ナチュラルチーズ

バター

食塩

砂糖

香辛料（ローレル）

水

原材料名

ナチュラルチーズ



使用日： 2月17日

　品名　　　　生クリーム

アレルゲン

乳

使用日： 2月17日

　品名　　　チキンナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

鶏肉

小麦

豚肉

大豆

小麦・大豆

-

鶏肉

-

小麦

-

-

-

小麦・大豆

-

-

小麦

-

衣（パン粉・小麦粉・コーングリッツ・コーンスターチ・食塩・しょうゆ・香辛料）

揚げ油（なたね油・パーム油）

ピロリン酸第二鉄

加工デンプン

増粘多糖類

水

デキストリン

粉末状植物性たん白

しょうゆ

酵母エキス

食塩

チキンスープ

香辛料

たん白加水分解物

おろしにんにく

原材料名

鶏肉

つなぎ（コーンスターチ・パン粉）

豚脂

原材料名

生乳



使用日： 2月24日

　品名　　　　粉末高野豆腐

アレルゲン

大豆

-

-

使用日： 2月28日

　品名　　　プリン 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

乳

乳

-

卵

卵

-

-

-

-

-

-

乳化剤

着色料（カラメル、カロチン）

貝Ca

香料

加糖れん乳

粉末油脂

液全卵

加糖卵黄

水

ゲル化剤（増粘多糖類、加工デンプン）

原材料名

水あめ

砂糖

乳又は乳製品を主要原料とする食品

原材料名

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤


